RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N.

19/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE

DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E

EXTENSÃO, no uso de suas atribuições e à vista do constante do OI-

FDD/02/008,  de 20 de fevereiro de 2008,

R E S O L V E:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora relativa ao

concurso público da Faculdade de Direito, ficando assim constituída, por área e

classe, pelos Professores:

Área: Direito Público – Professor Adjunto/Dedicação Exclusiva –

Membros Efetivos: Marcus Faro de Castro (Presidente/UnB), Menelick

Carvalho Neto (UnB), Celso Fernandes Campilongo (USP); Membros

Suplentes: CristianoD Otávio Paixão Araújo Pinto (UnB), Ela Wiecko Volkmer

de Castilho (UnB) e Alejandra Leonor Pascual (UnB).

Brasília, 13 de março de 2008.

Timothy Mulholland

Reitor

C/cópia: GRE/VRT/SOC/FD/SRH/SCA

IEA/wbs